○ 在庫あり
△ 在庫少し
× 在庫なし ※品番の前に*印があるものは、1/2ｻｲｽﾞ（60×60㎝）の在庫になります。
スペクトラム ※「休」は在庫切れに伴い今後の入荷予定が未定のものです。
Item No. Item No.
SP    100A - C 廃 136RR - A 廃 327-6S - A 廃 591-1V - DD 廃 ｼｽﾃﾑ96 307S-B △
100BW - A △ *136W - C 廃 329-1S - A 廃 602-6R - E 廃 SPF 　　100A-C ○ 315-02S-C ○
100C - A △ 140.8RR - A ○ 329-2S - A 廃 603-9R - E 廃 100CC-A ○ 315-1S-C ○
IR100C - DD 廃 140.8V - A 廃 329-6S - A 廃 604-1R - E 廃 100CR-A ○ *327-6S-C △
100CC - A △ 140.8W - C ○ *IR329-6S - DD ○ 609-2R - K 廃 100CZ-A ○ 339-6S-C ○
100-5CC - E 廃 142S - B 廃 335-2S - A ○ 609-8S - K 廃 100G-A ○ 365-1S-F ○
100CR - A 廃 *142RR - A △ 337-1S - A ○ *IR609-8S - L 廃 100GG-A △ 375-1S-F ○
100CZ - A △ *142W - C △ 337-2S - A 廃 621-7S - B 廃 100H-A ○ 518-1RR-C ○
100FLT - C 廃 146RR - A 廃 337-6S - A 廃 622-7S - B 廃 100HS-A ○ *523-2S-C ○
100G - A △ 146W - C 廃 339-1S - A 廃 623-7S - B 廃 100K-A △ 523-8S-B 廃
*IR100G - DD 廃 151RR - G 廃 339-2S - A 廃 633-7S - B 廃 100QR-A ○ 526-2RR-C ○
100GG - A 廃 151S - G 廃 339-6S - A 廃 641-7S - B 廃 100RR-A ○ 528-1RR-C ○
IR100GG - DD 廃 151W - G 廃 345-2S - A △ 675-5S - C ○ 100RW-A ○ 528-1S-C 休
100H - A 廃 152A - G 廃 347-1S - A ○ 818-96S - A 廃 100 ICE-A ○ *528-2S-C ○
IR100H - DD 廃 152G - G △ 349-1S - A 廃 823-72S - A 廃 IR100 ICE-E 休 533-1RR-C ○
100HS - A 廃 *152RR - G 廃 349-6S - A ○ 823-92S - A 廃     100S-D ○ 533-1S-C ○
100K - A 廃 152S - G 廃 *357-1S - G ○ 823-98S - B 廃 IR100S-E 廃 *538-4S-C ○
100P - C 廃 152W - G △ *359-1S - Ｇ ○ 826-71S - A △ 110.2A-D ○ *543-2S-C △
IR100P - E 廃 161A - G 廃 *IR359-1S - I 廃 826-92S - Ａ 廃 110.2RR-C ○ 591-1RR-D ○
100QR - A 廃 161RR - G ○ 365-1S - C 廃 828-72S - A 廃 110.2S-C ○ *591-1S-C △
*100R - D ○ 161S - G 廃 367-1S - G 廃 833-51S - A 廃 *110.8S-C △ 1009S-C ○
*IR100R - F 廃 161W - G △ 369-1S - G 廃 833-91S - A 廃 121W-D ○ IR1009S-E 廃
100RR - A 廃 171A - G 廃 375-1S - C 廃 IR833-91S - DD 廃 *121S-C △
100RW - A 廃 171RR - G 廃 379-1S - G 廃 833-93S - A 廃 123RR-C ○ （スピリッツ）
IR100RW - DD 廃 171S - G 廃 385-2S - A 廃 *838-72S - A 廃 　*123S-C ○ *410-7S-F △
100SN - A △ 171W - G 廃 387-2S - A 廃 843-71S - A △ 125S-C 休 431-76S-F 休
100SS - A ○ 180.8A - DD 廃 395-1S - K 廃 843-92S - A 廃 130.8RR-C ○ *635-7S-G △
IR100SS - DD 廃 180.8RR - A ○ 399-1S - F 廃 891-61S - A 廃 *130.8S-C × 694-7S-H 廃
100V - A ○ 180.8V - A 廃 400R - E 廃 1009S - C 廃 132S-C 休 4001S-F 休
IR100V - DD 廃 180.8W - C ○ 411-15G - B 廃 IR1009S - E 廃 134W-D ○ 4361-76S-F 休
*100W - C ○ 190.2R - E ○ 411-15S - B 廃 1009W - C ○ 136S-C 休 4561S-G 廃
IR100W - E 廃 200S - C 廃 422-1W - C 廃 6000R - E 廃 *140.8S-C ○ 4941S-G 廃
110.2A - DD 廃 200CC - B 廃 423-1W - C 廃 6091-1R - E 廃 142RR-C ○ 6115-7S-G 廃
110.2RR - A 廃 200-91W - DD △ 430R - E 廃 *142S-C ○ 6356-7S-G 廃
110.2V - A ○ IR200-91W - F 廃 432R - E △ 603-81 - C △ 146S-A 廃
110.2W - C △ 201-61S - A 廃 433-1W - C 廃 605-85 - C ○ *151W-F ○ （オパールアート）
110.8RR - A ○ 209FL - C ○ 438R - E 廃 6011-85 - C △ 151S-F ○ 244-54S-F 廃
110.8W - C ○ 209K - C ○ 440R - E 廃 6051-83 - G ○ 152G-F ○ 325-52S-E 廃
*111RR - A △ 291-91W - E 廃 444-1W - C 廃 152W-F ○ 335-5S-E 廃
121S - B 廃 305S - A 廃 450R - D 休 161S-E ○ 355-1S-F 休
121RR - A 廃 IR305S - DD 廃 451-20W - G 廃 171S-F 休 623-52S-F 休
121W - C △ 307S - A 廃 470R - E ○ （SP限定品） *180.8S-C 休 634-52S-F 休
123H - A ○ 308S - A 廃 490R - E 廃 *IR200S - DD 廃 200S-C ○ 675-5S-E 廃
123RR - A 廃 *308R - D ○ *518-1RR - A ○ 349-2S - A ○ *209S-C ○
123S - B 廃 309S - A 廃 523-2RR - A ○ 533-1S - A △ 210-71S-D 休 NEW
123W - C 廃 IR309S - DD 廃 523-2W - C ○ IR823-92S - DD △ *210-72S-F ○ 100W-C ○
125RR - A 廃 315-02S - A 廃 523-8RR - B 廃 *IR843-92S - DD △ *211-76S-E ○ 359-1S-F ○
125S - B 廃 315-1G - A 廃 523-8W - C 廃 220-76S-C 廃 379-1S-F ○
125W - C 廃 315-1S - A 廃 526-2RR - A 廃 223-74S-E 休
130.8A - DD 廃  315-2S - A ○ 526-2W - C △ 226-72S-E 休 （SPF限定品）
130.8R - E 廃 315-6S - A 廃 528-1A - DD 廃 SPSｼﾙﾊﾞｰｺｰﾄﾐﾗｰ 226-74S-D 休 *IR125S-D ○
130.8RR - A △ 317-02S - A 廃 *528-1W - C △ SPS 100QR - I △ 230-76S-C 廃 *IR200S-D 廃
130.8SS - C 廃 IR317-02S - DD 廃 528-4RR - B 廃 100G - I ○ 233-74S-D 休
130.8V - A ○ 317-1S - A 廃 533-1RR - A 廃 140.8W - I △ *240-72S-A ○ ｼｽﾃﾑ96　URF
130.8W - C 廃 317-2S - A 廃 533-1W - C △ 543-2W - I △ 250-72S-E 廃 URF50-00D ×
132RR - A 廃 317-6S - C 廃 533-3RR - A 廃 *260-72S-F ○ URFIR60-00C ×
*132S - A 廃 *318-05S - A △ 533-3W - C 廃 *267-72S-F ○ *URFIR60-56F ○
132W - C ○ 319-02S - A 廃 534-2RR - A 廃 270-72S-F 廃 URF60-2502G ×
134H - A △ 319-1S - A 廃 538-4W - C 廃 （SPT限定品） *271-71S-E ○ URF60-2702F ×
134RR - A 廃 319-6S - C 廃 538-6RR - B 廃 SPT(2㎜) 280-72S-D 休 *URF65-00A △
134S - B 廃 325-2S - A 廃 543-2W - C ○ *110.2S - A ○ *280-76S-D ○ *URF70-00A △
134W - C 廃 325-6S - A ○ 543-2RR - A △ *140.8S - A ○ 290-72S-F 廃
136S - B 廃 327-2S - A 廃 591-1RR - C ○ *291-61S-E ○
※SP100R/308R/450R以外のＤﾗﾝｸのｶﾞﾗｽは、DDﾗﾝｸに変更になりました。（表記のみ） 2019/9/25
Item No. Item No. Item No. Item No.